
Финансовое управление Администрации муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай

ПРИКАЗ

28.12.2020 года№49-п

Об утверждении формы Плана контрольных мероприятий Финансового 
управления Администрации муниципального образования «Усть- 

Коксинский район» РА при осуществлении полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю

В целях реализации пункта 2 Федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением 
Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму Плана контрольных мероприятий, согласно 
приложению к настоящему Приказу.

2. Признать утратившим силу Приложение №1 Приказа Финансового 
управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 25.05.2014 
года № 5-п «Об утверждении форм документов, применяемых в ходе 
контрольного мероприятия при осуществлении Финансовым управлением 
Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА 
полномочий по внутреннему финансовому контролю».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела учета и отчетности Финансового управления 
Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Булатова А.Н.

Начальник Финансового управления 
Администрации МО 
«Усть-Коксинский район» РА



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу Финансового 

управления Администрации МО 
«Усть-Коксинский район» РА от 

28Л2.2020 г. №49

ПЛАН
контрольных мероприятий Финансового управления Администрации МО 

«Усть-Коксинский район» РА н а_____год

№ Объект Тема Проверяемый Период (дата)
п/п финансового контрольного период начала

контроля мероприятия проведения
контрольного
мероприятия

Контрольные мероприятия в отношении Елавных распорядителей средств бюджета МО 
_____________«Усть-Коксинский район» и муниципальных учреждений_____________

1 . _______________________________________________ _______________________________ ______________________________________________________________
Проверки сельских поселений в рамках заключенного соглашения о передаче полномочий 

по решению вопросов местного значения между МО «Усть-Коксинский район» РА и 
_____________________________ сельским поселением_____________________________


